
Naručilac
Godina plana
Verzija plana
Datum usvajanja
Rbr Vrsta predmeta Predmet javne nabavke Procenjena vrednost Vrsta postupka Okvirno vreme 

pokretanja
CPV NSTJ 

izvršenja / isporuke
Tehnika Sprovodi drugi naručilac Napomena

0001 Dobra Gradjevinski materijali 7,920,100.00 Otvoreni postupak 2. kvartal
44110000 - Građevinski 
materijali

RS223 - Zaječarska 
oblast

0002 Dobra Betonska galanterija 4,147,500.00 Otvoreni postupak 3. kvartal 44114250 - Betonske ploče
RS223 - Zaječarska 
oblast

0003 Dobra Asfalt 13,210,620.00 Otvoreni postupak 2. kvartal 44113620 - Asfalt
RS223 - Zaječarska 
oblast

0004 Dobra Materijal za parkove 2,520,000.00 Otvoreni postupak 1. kvartal 03451100 - Sadnice
RS223 - Zaječarska 
oblast

0005 Dobra Pogonsko gorivo 7,300,000.00 Otvoreni postupak 1. kvartal 09130000 - Nafta i destilati
RS223 - Zaječarska 
oblast

0006 Dobra Industrijska so za posipanje puteva 1,425,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal
34927100 - So za posipanje 
puteva

RS223 - Zaječarska 
oblast

0007 Dobra Bager 2,520,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal
43262100 - Mehanički 
bageri ekskavatori

RS223 - Zaječarska 
oblast

0008 Dobra Viber valjak do 7 tona 1,440,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal
42932100 - Mašine za 
valjanje

RS223 - Zaječarska 
oblast

0013 Usluge Usluge na održavanju zelenih površina, puteva i ulica 18,600,000.00 Otvoreni postupak 1. kvartal
77310000 - Usluge sadnje i 
održavanja zelenih površina

RS223 - Zaječarska 
oblast

0015 Dobra Materijal za održavanje travnjaka 770,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal 24440000 - Razna đubriva
RS223 - Zaječarska 
oblast

0016 Usluge Usluge transporta kamionom kiperom 3,200,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal
60181000 - Najam teretnih 
vozila sa vozačem

RS223 - Zaječarska 
oblast

0017 Dobra Puni betonski blokovi za suvu montažu 650,000.00 Otvoreni postupak 4. kvartal 44114250 - Betonske ploče
RS223 - Zaječarska 
oblast

JP ZELENILO - SOKOBANJA SOKOBANJA
2021
4
22.10.2021

PLAN JAVNIH NABAVKI



1 

 

Јавно предузеће 

„Зеленило - Сокобања“   

Војислава Илића бр. 2 

Број: 01-487/1-2021 

Датум: 18.10.2021. година 

С о к о б а њ а 

 

На основу члана 88. став 3. и 4. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 91/19) и члана 

30. Правилника о ближем уређивању поступка јавних набавки (број 01-418/7-2020 од 27.11.2020. 

године), а сходно члану 46. Статута Јавног предузећа „Зеленило - Сокобања“ Сокобања (број 2/16 од 

08.10.2016. године), директор Јавног предузећа „Зеленило - Сокобања“ Сокобања, доноси: 

 

ОДЛУКУ 

о измени и допуни Плана јавних набавки за 2021. годину  

Јавног предузећа „Зеленило - Сокобања“ Сокобања  

 

I План јавних набавки Јавног предузећа „Зеленило - Сокобања“ Сокобања за 2021. годину, од 

29.01.2021. године, мења се и допуњује на следећи начин: 
 

1. У делу Плана јавних набавки - Добра 

Додаје се нова позиција – Пуни бетонски блокови за суву монтажу, процењене вредности 650.000,00 

динара без ПДВ-а. 
 

II Измена Плана јавних набавки извршена је у складу са 3. Ребалансом Програма пословања Јавног 

предузећа „Зеленило - Сокобања“ Сокобања за 2021. годину број: 01-486/1-2021 од 18.10.2021. 

године. 
 

III Саставни део ове Одлуке је измењен и допуњен План јавних набавки за 2021. годину Јавног 

предузећа „Зеленило – Сокобања“ Сокобања. 

 

IV Измену Плана јавних набавки након добијене сагласности, објавити у року од 10 дана на Порталу 
јавних набавки и интернет страници Предузећа. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Измена и допуна Плана јавних набавки Јавног предузећа „Зеленило - Сокобања“ Сокобања за 2021. 

годину израђена је на основу члана 88. став 3. и 4. Закона о јавним набавкама (у даљем тексту: Закон) 

и члана 30. Правилника о ближем уређивању поступка јавних набавки (број 01-418/7-2020 од 

27.11.2020. године), а у циљу усклађивања Плана јавних набавки са 3. Ребалансом Програма 

пословања Јавног предузећа „Зеленило - Сокобања“ Сокобања за 2021. годину број: 01-486/1-2021 од 

18.10.2021. године. 
 

Чланом 88. став 4. ЗЈН прописано је да се изменом и допуном Плана јавних набавки сматра 

планирање нове јавне набавке, измена предмета јавне набавке и повећање процењене вредности јавне 

набавке за више од 10%. 
 

Чланом 88. став 3. прописано је да План јавних набавки и све његове касније измене или допуне, 

Наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници у року од десет дана 

од дана доношења. 
 

Имајући у виду напред наведено, донета је одлука као у диспозитиву. 

 

 

                                                                            Директор 

 

 ____________________________ 

                                           Бојан Тодосијевић дипл. инж. грађ. 




